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Pruszkdw, dnia 26 lutego 2024 r.
Nr postepowania: 13/12/02/2024/LAB

Do Wykonawcow
bioracych udziat w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1

Dotyczy: ,,Dostawa odczynnikdw, kalibratoréw, materiatdw kontrolnych i zuzywalnych do wykonywania badan
morfologii krwi z rozdziatem krwinek biatych oraz z mozliwoscig jednoczesnego oznaczenia biatka CRP”

Zamawiajacy niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1:

Dotyczy Zatacznika nr 2 do Zaproszenia, Tabela nr 1, punkt nr 5;

Zwracamy sie z pytaniem do Zamawiajacego czy wyrazi zgode na zaoferowanie 44-parametrowego analizatora 6-
Diff, dla ktorego ilo$¢ pobieranej krwi petnej niezbednej do wykonania morfologii CBC+Diff wynosi 25 uL a do
wykonania morfologii CBC+Diff+CRP maksymalnie 34 uL?

Wymaog wykonania oznaczenia z minimalnej ilosci krwi nie powinien byé ograniczany zdolnoscig aparatu do
wykonania badania, lecz minimalng objeto$cig prébki konieczng do pobrania od pacjenta w celu zapewnienia
wiasciwej jakosci prébki. Obecnie na rynku najmniejsze probowki pierwotne wymagajg minimum 200 ul dla krwi
wio$niczkowej i 1000 ul dla krwi zylnej z czego do badania pobierana jest minimalna ilo$¢ z podanych objetosci
krwi. Taka ilos¢ materiatu bedzie wystarczajgca réwniez w przypadku konieczno$ci przeprowadzenia badania
powtornego lub wykonania rozmazu manualnego, w tym u pacjentéw pediatrycznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Niniejszy dokument stanowi integralng czeS¢ zamdwienia i jest wigzacy dla wszystkich Wykonawcow ubiegajgcych
sie 0 udzielenie przedmiotowego zamdwienia.
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